di acquisire la fornitura di cui in premessa attraverso ordini diretti su MEPA in favore dell’operatore 

economico Libreria Giuridica Picelli (Partita Iva 02161720178, Codice Fiscale PCLGPP53R26B157T) 

con sede in Brescia, Via Solferino n. 32/b, per l’importo di € 965,00 (novecentosessantacinque/00), 

I.V.A. assolta dall’editore; 

- di nominare R.U.P. la dott.ssa Giulia Stefinlongo – g.stefinlongo@giustizia-amministrativa.it tel.030-

2279433; 

- di aver acquisito il C.I.G. B8DF8CE027; 

- di aver preventivamente verificato la regolarità contributiva dell’operatore economico di cui sopra;